



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Câmara Municipal de Vereadores de Cacequi

Valores retirados da tabela SINAPI – RS – 28.11.2019

Item	PRODUTO	VALOR UNITÁRIO - (M ²)	QUANTIDADE	VALOR TOTAL
1	CHAPA DE GESSO ACARTONADO, STANDARD (ST), COR BRANCA, E = 12,5 MM, 1200 X 2400 MM (2.88M ²)	R\$ 26,00	36 CHAPAS DE GESSO	R\$ 936,00
2	PERFIL GUIA, FORMATO U, EM ACO ZINCADO, PARA ESTRUTURA PAREDE DRYWALL	R\$ 5,60	30 PERFIS GUIA	R\$ 504,00
3	PERFIL MONTANTE, FORMATO C, EM ACO ZINCADO, PARA ESTRUTURA PAREDE DRYWALL	R\$ 6,68	30 PERFIS MONTANTES	R\$ 601,20
4	TINTA ESMALTE A BASE DE ÁGUA BRANCA SECA RÁPIDO	R\$ 54,99	1	R\$ 54,99
5	MÃO DE OBRA INSTALAÇÃO GESSO	R\$ 65,00	102M ²	R\$ 6.630,00
6	MÃO DE OBRA PINTURA DAS PORTAS	R\$ 21,00	20,58M ²	R\$ 430,00
7	MÃO DE OBRA PINTURA GESSO	R\$ 21,00	102M ²	R\$ 2.142,00
8	KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA LEVE (NBR 15930) DE 70 X 210 CM, E = 35 MM, NUCLEO COLMEIA, ESTRUTURA USINADA PARA FECHADURA, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM PRIMER PARA PINTURA (INCLUI MARCO, ALIZARES E DOBRADICAS)	R\$ 394,25	7	R\$ 2.759,75
			TOTAL	R\$14.057,94

Rua Senador Salgado Filho, 235 - Cep. 97.450-000 - Tel. (55) 3254-1449 – Fax 3254 1031 – Cacequi/RS
E-mail: cmcacequi@terra.com.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”